[image: ][image: ]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 24 октября  2019 года                                                                                    № 18

с. Георгиевское

О внесении изменений в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 24 декабря 2018 года № 185 «О бюджете Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2019 год»

В  соответствии с Бюджетным кодексом  Российской федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Георгиевского сельского поселения, решением Совета  Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 26 июня  2017 года № 121 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в   Георгиевском сельском поселении Туапсинского района», Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 24 декабря 2018 года № 185 «О бюджете Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2019 год»:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1
          Утвердить основные характеристики бюджета  Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2019 год:
1) [bookmark: _GoBack]общий объем доходов в сумме 218 303,9 тыс. руб.;
2) общий объем расходов в сумме 223 516,6 тыс. руб.;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Георгиевского сельского поселения Туапсинского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит  бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района 5 212,7 тыс. рублей»
    1.2. Статью 5 изложить в следующей редакции:
        «Статья 5
Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на 2019 год в сумме 119 288,3 тыс. рублей»
     1.3. Приложения № 3,4,5,6,7,8,9 решения изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6,7 соответственно к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития, финансово-бюджетным отношениям и налогообложению, развитию санаторно-курортного комплекса и туризма, развитию финансового и фондового рынка.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Георгиевского сельского поселения
Туапсинского района				                	                 И.А. Коджешау
image1.png

image2.png